ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2020 г. № 75-3

О внесении изменений в Постановление Президиума Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 26 сентября 2017 года № 12-4

«Об установлении размера платы за выдачу квалификационного

свидетельства оценщика, сертификата субъекта оценочной деятельности

Донецкой Народной Республики»

В целях реализации государственной политики в сфере оценочной

деятельности, руководствуясь статьей 77 Конституции Донецкой Народной

Республики, пунктом 5 статьи 14, статьей 23 Закона Донецкой Народной

Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIHC «О Правительстве Донецкой

Народной Республики», Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Президиума Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 26 сентября 2017 года № 12-4 «Об установлении

размера платы за выдачу квалификационного свидетельства оценщика,

сертификата субъекта оценочной деятельности Донецкой Народной

Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:

а) пункт 1 Постановления признать утратившим силу;

б) в пунктах 2, 3 Постановления цифры «340» заменить цифрами «825»;

в) в пункте 4 Постановления исключить слова «(квитанция, платежное

поручение)».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV